檔　　號： 114/1202 收發文號：1140002405

保存年限： 5 收發日期：114年03月06日

電子簽核

創稿文號：1141292038

*1141292038*

　 　臺北市立大學  函

機關地址：
111036 臺北市士林區忠誠路二段101
號

承 辦 人：黃欣惠助教

聯絡電話：02-28718288分機8602

電子郵件：k31005@utaipei.edu.tw

受 文 者： 明新學校財團法人明新科技大學
發文日期： 中華民國114年03月06日

發文字號： 北市大體育院字第1146005322號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 2025雙北世界壯年運動會研討會活動及邀稿資訊( 36143688_11460053
22_1_ATTACH1.pdf，共一個電子檔案 ) 1141292038_1_36143688_1146005322
_1_ATTACH1.pdf （ATTCH1）

主旨：敬請協助轉知「2025雙北世界壯年運動研討會」相關資訊，

並鼓勵貴校師生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、本校與臺北市政府體育局共同籌畫「2025雙北世界壯年運
動會研討會」，本研討會將邀請傑出成就運動員及專家蒞
臨進行專題演講，並舉辦多場工作坊活動。

  二、研討會日期：114年5月24日(星期六)至25日(星期日)。
  三、研討會地點：松山文創園區多功能展演廳及巴洛克花園。
  四、投稿方式：海報發表，免收註冊費。

五、報名截止日期：為114年3月31日，相關徵稿說明、投稿方
式及報名資訊詳如附件，或請參閱附件或查閱官方網站( h
ttps://wmgconference2025.tw/home )。

正本： 公私立大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻江科技暨管理學院
(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、環球學校財團法人環球科技大學(已停用)、
中州學校財團法人中州科技大學(已停用)除外)

創稿文號：1141292038

收發文號：1140002405

明新學校財團法人明新科技大學　公文簽核流程表

2025/3/7 上午9:17 公文簽核

https://edoc.must.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FMR2FqNzHUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=6E175B4&IsT… 1/2